
 
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

Č.j.: MUBO/18538/2020/INV/Jo 
V Bohumíně 10. 6. 2020 

Vysvětlení č. 12 a 13 zadávací dokumentace 

 (požadavky a podmínky pro zpracování nabídky) 

„Dopravní terminál v Bohumíně – přednádražní prostor a parkovací stání na ul. 
Masarykova“ 

Zadavatel: Město Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 27-1721638359/0800 

Kontaktní osoba: Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 177 
e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz nebo 

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 242 
e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz 

Identifikace osob odlišných od zadavatele podílejících se na vypracování PD: Ing. Luisa 
Uhlářová, HaskoningDHV CR, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, kancelář 
Ostrava, Prokešovo nám. 5, 702 00 Mor. Ostrava a ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 
Ostrava – Slezská Ostrava. 

Dotaz dodavatele č. 12.1: 
Žádáme o opravu výkazu výměr "Parkovací stání na ul. Masarykova". 
V DI 11 jste zveřejnili opravený výkaz této části, ale není to správně. Položka č. 26 je opravena 
nesprávně. Má tam být původní množství 207,698 t - jedná se o odvoz do 1 km, položka č. 27 
je správně. Jelikož se jedná o příplatek za každý další km (15x207,698 = 2907,772). 

Dotaz dodavatele č. 13.1: 
Dobrý den, v opraveném rozpočtu Příloha č. 13 došlo ke změně jednotek v položkách 26 a 
27., kdy v pol. 27 je správně navýšeno množství koeficientem 14*. U položky 26 si nejsme jisti, 
že navýšení stejným koeficientem je správné. 
Je položka 26 v pořádku nebo dojde k úpravě? 
25 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 207,69800 0,00 
26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2 907,77200 0,00 



 
 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 907,77200 0,00 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 12.1 a 13. 1: 
Položka č. 26 byla upravena v SO 01 Parkoviště a je v opraveném výkazu výměr - příloha č. 
16 tohoto vysvětlení. 

 
Změna zadávací dokumentace: 

Ve čl. XII., bodu XII.2. Lhůta a místo podání zadavatel mění termín: 

Maximální lhůta podání:    24. 6. 2020 v 10:00 hodin 

Okamžikem podání nabídky je považována doba elektronického převzetí prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 

Přílohy: 
Příloha č. 16 – výkaz výměr vč. změny č. 12 a 13 (parkovací stání Masarykova – ATRIS) 


